АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 » января 2022г. № 40

О внесении изменений в постановление

Администрации Щигровского района Курской

области от 03.10.2016г. № 261 «О создании

комиссии»

Администрация Щигровского района Курской области

Постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Щигровского района Курской

области от 03.10.2016г. № 261 «О создании комиссии» следующие

изменения: состав комиссии по землепользованию и застройки

муниципальных образований Щигровского района Курской области

изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Щигровского района Курской области

Летошникова Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                            Ю.И.Астахов

Утвержден

постановлением Администрации

Щигровского района

Курской области

от 25 января 2022г. № 40

Состав комиссии по землепользованию и застройки муниципальных

образований Щигровского района Курской области

Председатель комиссии:

Летошников Юрий Витальевич - заместитель Главы администрации

Щигровского района Курской области

Заместитель председателя комиссии:

Мосина Лариса Валентиновна- зам. начальника управления архитектуры,

строительства, ЖКХ и охраны окружающей среды, главный архитектор

администрации Щигровского района Курской области.

Секретарь комиссии:

Гатилова Роза Никитична – заместитель начальника управления аграрной

политики, земельных и имущественных правоотношений администрации

Щигровского района Курской области.

Члены комиссии:
1.Разумов О.В. – и.о. начальника управления архитектуры, строительства,

ЖКХ и охраны окружающей среды администрации Щигровского района

Курской области.

2.Густоваров Сергей Вячеславович – главный специалист-эксперт по

имуществу управления аграрной политики, земельных и имущественных

правоотношений администрации Щигровского района Курской области.

3. Краснобаев Александр Геннадьевич – начальника юридического отдела

администрации Щигровского района Курской области.

4.Глава сельсовета Щигровского района Курской области (по согласованию).

5. Заместитель Главы сельсовета Щигровского района Курской области (по

согласованию).

6. Депутат Представительного Собрания Щигровского района Курской

области.